
'PROACT OeHveríng Busíness Agility
((" • I

Nabídka:

"Integrace prvků datového
centra"
Pro zadavatele:

Městská část Praha 4

Vypracoval:

Proact Czech Republic, s.r.o.
www.proact.eu/cz
Ing. Vít Létavka

Obchodní firma: Proact Czech Republic, s.r.o.

Sídlo: Brtnická 1486/2,10138 Praha 10

IČ: 24799629

DIČ: CZ24799629

Telefon: +420 XXX
Kontaktní osoba: Ing. Vít Létavka

E-mail: )< )\')(

Mobil: +420' ;\XX

II
1



PROACT

1. Identifikační údaje

Název
Právní forma:
Registrace:
Datum registrace:
ic
Dle:
Sídlo:

Základní kapitál:

Provozovny:

Bankovní spojení:
Statutární orgán:

Kontaktní osoba:

Stručný profit:

Proact Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením omezeným
Spisová značka: C 175329 vedená u Městského soudu v Praze
24. ledna 2011
24799629
CZ24799629
Brtnická 1486/2, Praha 10 - Michle, pse 101 38
Česká republika
1.000.000,- Kč
Splaceno 100%
Praha, Brtnická 1486/2, Praha 10
Ostrava, Soukenická 3181/19, Moravská Ostrava
X Xx. č.ú.: XXX

Ing. VíT LÉT AVKA - jednatel
Ing. VLADAN KŘíVA, MBA - jednatel
LARS ARNE ERLAND KUNGBERG - jednatel
JAKOB H0HOLDT- jednatel

Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně.

Ing. Vít Létavka
Proact Czech Republic, s.r.o.
Brtnická 1486/2, Praha 10 - Michle, PSČ 101 38
www.proact.eLJLs;z
Mob: +420· XX X
E-mail: X)\X. -

Společnost Proact je přední evropský storage integrátor a cloud enabler. V podnikové sféře působíme
již od roku 1994 a po celou dobu pomáháme organizacím z celého světa snižovat rizika i náklady, ale
hlavně poskytovat flexibilní, dostupné a vysoce bezpečné IT služby.

2



PROACT

2. Obsah
1. Identifikačn í údaje 2

2. Obsah 3

3. Prohlášení 4

4. Nabídka 5

5. Dodací, platební a smluvní podmínky 6

6. Závěr 6

3



PROACT ,Jnteqrace prvku (L- ,,<,no c'"O"nt 1

3. Prohlášení

Společnost Proact Czech Republic, s.r.o. prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této nabídce jsou
správné, úplné a pro společnost Proact Czech Republic, s.r.o. po dobu platnosti nabídky závazné.

vážíme si možnosti vypracovat tuto nabídku a jsme přesvědčeni, že ve spolupráci s dodavateli
technologií jsme připraveni a schopni pokrýt veškeré požadavky kladené na poptávané služby.

Jsme připraveni Vám kdykoliv poskytnout dodatečné informace k obsahu této nabídky, případně nabídku
dále modifikovat dle Vašich požadavků a zodpovědět veškeré Vaše další dotazy týkající se navrženého
řešení.

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a že budeme moci naše schopnosti a dovednosti prokázat při další
spolupráci.

V Praze dne 19.1.2017

Ing. Vít Létavka
jednatel

Proact Czech Republic, s.r.o, - Všechna práva vyhrazena
Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Žádná část této publikace nesmí být kopírována, či jinak
reprodukována, nebo předávána třetí straně jakýmkoli způsobem bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti
Proact Czech Republic, s.r.o. Součástí jakékoli reprodukce tohoto dokumentu, nebo jeho části, se souhlasem Proact Czech
Republic, s.r.o. musí být toto prohlášení. Zádná informace o obsahu ani předmětu tohoto dokumentu nebo jeho části nesmí
být sdělena ústně nebo písemně žádným způsobem jakékoli třetí fyzické či právnické osobě, nebo jejich zaměstnancům.
Proiekt i ieho části zůstávati vlastnictvím Proact Czech Reoublic s.r.o. až do realizace oroíektu.

4



PROACT

4. Nabídka

Nabídka je podrobně uvedena v následující tabulce:

Popis služeb Cena bez '
DPH / Kč

Instalace, konfigurace, testování intel serverů (vendoři: HP, ClSCO, IBM, a
další).
Instalace, konfigurace, testování storage (vendoři: IBM, NETAPP, a další).
Instalace, konfigurace, testování managementu a firmware intel serverů
(vendoři: HP, CISeO, IBM, a další).
Instalace, konfigurace, testování síťových prvků LAN, SAN (vendoři: HP,
CISCO, IBM, a další).
Instalace, konfigurace, testování síťových prvků WAN (vendoři: CISCO,
FORTINET, a další).
Instalace, konfigurace, testování managementu a firmware prvků LAN, SAN,
WAN (vendoři: HP, CI$CO, IBM, FORTINET, a další).
Aktualizace dokumentace (topologie sítě, instalační předpisy, koncepce
propojení LAN a SAN, atd.).

;
f····················.....••.••..." ...•.., ,•••..•...•.....,- ,._ ..•••.........",,~.._..--._ .•..__ ..-'.••., "- - ,, - ,.•,.' ,....•••...••......••...•.....•..." •.,. .••• ,••, -..• , - .

,__...... .__.__ .._. . .. . .. . ..._._..____L~~~~.~O,,,

Kalkulace ceny:

: 15 i 12 400 Kč I 186 000 Kč i 39 060 Kč i 225 060 Kč i
L__.__•__•__••.__.L • ,._ _ _•..__ _ L.." .. .._..,...• .._ _ __ __ ,

5



PROACT datového centra"

5. Dodací, platební a smluvní podmínky

Místo plnění: ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 14046 Praha 4.
Lhůta plnění: Od obdržení objednávky do vyčerpání člověkohodin.
Platba: Po podpisu předávacího protokolu s výčtem činností a množstvím člověkohodin.

Standardní splatnost faktur 14 dní.
Platnost nabídky je 30 dní.

6. Závěr

Děkujeme za čas, který jste věnovali naší nabídce.

Ing. Vít Létavka, jednatel

6


